A/2 ,     Classe  3 ,    consistenza        3,5  vani      ,    rendita    €.     216,91 

Subalterno    22 - cat.  C/6 ,     Classe  3 ,    consistenza       17    mq.      ,    rendita    €.    20,92 

A)  Il più probabile valore in libero mercato viene di fatto quantificato in  €  347.900,00  diconsi 
Euro  trecentoquarantasettemilanovecento/00 
 ( vedasi analisi estimativa  Tab. E ) 

B)  Il più probabile valore di mercato in condizioni di vendita forzata o valore a base d’asta, viene  
quantificato in  €   278.280,00  diconsi Euro  duecentosettantottomiladuecentoottanta/00 

( vedasi analisi estimativa Tab. F ) 

Nei valori di stima è  ricompresa  anche l’incidenza tabellare pro quota  dei beni comuni non censibili BCNC  
pertinenze  impiantistiche, passaggi, piscina e giardino comune . 

12)  DICHIARAZIONE  DI  RISPONDENZA